

Municipalidad de Valladolid Lempira, Honduras C.A munivalladolid@yahoo.com Cel. 9988 6584



CONSTANCIA

La Suscrita Secretaria Municipal del Municipio de Valladolid Lempira por este medio **HACE CONSTAR** que en la Municipalidad de Valladolid Lempira en el **mes de septiembre del año 2024** no se administró **fondo de caja chica**.

Se extiende la presente constancia en el Municipio de Valladolid Lempira a los (10) días del mes de octubre del año 2024.

Jaira Gloria Dubon Ramírez Secretaria Municipal